Technische Daten Flammenüberwachungsgerät F152
Technische Daten Flammenüberwachungsgerät F152
Fig. 2 Maßbild F152
Fig. 1 F152 ...
Technische Daten Flammenüberwachungsgerät F152
Dimensionen
Abmessung (HxBxT) 118 x 114 x 46 mm
Gewicht 0,5 kg

Druckschrift-Nr. DLT7674-24-DE-006
Bestellangaben
Zulassungen
Flammenüberwachungsgerät F152 (SIL 3 nach IEC 61508-2) in Verbindung mit Flammenfühler FFS07/08
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Flammenüberwachungsgerät F152, Versorgungsspannung 230 VAC 659G0501
Flammenüberwachungsgerät F152; Versorgungsspannung 230 VAC, ohne Netzfrequenzausblendung 659G0501/--Hz
Flammenüberwachungsgerät F152, Versorgungsspannung 230 VAC, verkürzte Zuschaltzeit 659G0501/ON1
Flammenüberwachungsgerät F152, Versorgungsspannung 120 VAC 659G0502
Flammenüberwachungsgerät F152, Versorgungsspannung 120 VAC, ohne Netzfrequenzausblendung 659G0502/--Hz
Flammenüberwachungsgerät F152, Versorgungsspannung 120 VAC, verkürzte Zuschaltzeit 659G0502/ON1
Flammenüberwachungsgerät F152, Versorgungsspannung 120 VAC, 3 Sekunden 659G0504
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
Printed in Germany | Copyright  2024